

राजीव गाँधी विश्वविद्यालय RAJIV GANDHI UNIVERSITY रोनो हिल्स, दोईमुख – ७९१११२ RONO HILLS, DOIMUKII 791112 अरूणाचल प्रदेश ARUNACHAL PRADESH

इलेक्ट्रॉनिक्स <u>एवं</u> संचारअभियांत्रिकी विभा .

DEPARTMENT OF ELECTRONICS AND COMMUNICATION ENGINEERING

Date: 06/08/2025

अधिसूचना /NOTIFICATION

The following candidates are provisionally selected for taking admission in M. Tech. (ECE) and M. Sc. (Electronics) for the Academic Session 2025-2026 in the Department of Electronics and Communication Engineering:

*इलेक्ट्रॉनिक्स एवं संचार अभियांत्रिकी विभाग में शैक्षणिक सत्र 2025-2026 के लिए एम.टेक (ECE) एवं एम.एससी

(इलेक्ट्रॉनिक्स) पाठ्यक्रमों में प्रवेश हेतु निम्नलिखित अभ्यर्थियों का चयन किया गया है।

List of Selected Candidates for M. Tech (ECE):

	Earm Number	Name to the Applicant	Gender	Category
Sl. No.	Form Number	Name to the Applicant		CT
1	RGU250012323	Bobo Cheda	Male	51
2	RGU250014173	Pokli Kayi	Male	ST
	KG 0230014173	I oldi III.		

List of Selected Candidates for M. Sc. (Electronics)

List of Selected Candidates for M. Sc. (Electronics)				Catagomi
Sl. No.	Form Number	Name to the Applicant	Gender	Category
1	RGU250010383	Taba Moses Tata	Male	ST
2	RGU250020580	Yani Mosu	Female	ST
3	RGU250021978	Mitum Potom	Male	ST
1	RGU250022098	Kardo Bagra	Male	ST
4			Male	ST
5	RGU250011110	Naniram Pajing	Maic	51

The provisionally selected candidates are requested to pay the full admission fee through Rajiv Gandhi University Samarth Admission Portal for taking admission. The last date of taking admission without late fees is 12th August, 2025. Those candidates who fail to take admission within the highlighted time should forfeit their seat.

*अस्थायी रूप से चयनित उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे प्रवेश लेने के लिए राजीव गांधी विश्वविद्यालय के समर्थ एडिमशन पोर्टल के माध्यम से पूर्ण प्रवेश शुल्क का भुगतान करें। बिना विलंब शुल्क के प्रवेश लेने की अंतिम तिथि 12 अगस्त 2025 है। जो उम्मीदवार निर्धारित समय सीमा के भीतर प्रवेश नहीं लेंगे, उन्हें अपनी सीट गंवानी पड़ेगी।

Admission fee Details for 1st semester:

Sl. No.	Programme Name	Admission Fee	Refundable on completion of course
1	M. Tech (ECE)	26,650/-	1,100/-
2	M. Sc (Electronics)	8,550/-	1,100/-

(डॉ. मैबम संजू मीतेई) Dr. Maibam Sanju Meetei HOD, ECE, RGU

ono Hills, Dominich

^{*}Please refer to the English version if there is any confusion.